
07/24–25

partnerem utkání je



FGP studio
Táboritů 237/1, Olomouc 779 00

objednavky@fgp.cz     +420 585 119 110
www.fgp.cz

S NÁMI MÁ TISK BUDOUCNOST



Jan Koutný: Šance v lize si moc vážím! 4
Dotazník – Jan Koutný 9
Soupiska SK Sigma Olomouc 11
Moravské derby! Hanáci hostí Slovácko 14
Soupiska soupeře 15
Heroický výkon v deseti stačil na bod! 18
Hanáci vybojovali pod vysílačem postup! 20
Ze Slezska bez bodů 22
Tabulka Chance Liga 25
Béčko na jihu Čech nebodovalo 26
B-tým udržel domácí neporazitelnost 28
B-tým v padl v derby proti Prostějovu 30
Tabulka Chance Národní Liga 33
Novinky 36
Dnes vzdáváme hold válečným veteránům 39

OBSAH

Hlavní partneři

Generální partner

OFICIÁLNÍ KLUBOVÝ ZPRAVODAJ SK SIGMA OLOMOUC, A.S.
Registrační číslo: MK ČR E 12516. | Vydává: SK Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 12, 771 00 Olomouc | www.sigmafotbal.cz

e-mail: redakce@sigmafotbal.cz | Redakční rada: Jiří Fišara, Tomáš Lašák | Inzerce: Zdenka Kučeříková, tel.: 702 001 779 
Foto: archiv klubu, Stanislav Heloňa, Petr Jureček, Daniel Klement, Michal Málek, FC SILON Táborsko a 1.FC Slovácko

Design a sazba: Lukáš Uchytil, IČO: 04005597, www.antmedia.cz



BUDETE
VIDĚT

A BUDETE
SE LÍBIT

www.antmedia.cz
734 435 341 / info@antmedia.cz

grafika | design | video | foto

Reklamní agentura



JAN KOUTNÝ: Šance v lize si moc vážím!
Brankář Jan Koutný byl před touto sezónou do 
jisté míry neznámou i pro řadu fanoušků Sigmy. 
Dvacetiletý borec, který na sebe upozornil dobrými 
výkony letos na jaře v béčku, dostal možná až ne-
čekaně rychle příležitost i na prvoligovém jevišti. 
A zatím se pere se svým úkolem víc než zdatně. 
V rozhovoru pro magazín Sigmák vyprávěl o tom, 
že do klubu přišel kdysi ještě jako hráč v poli, že se 
jako kluk věnoval i gymnastice, nebo o tom, co rád 
dělá, když si potřebuje trochu odfrknout.

Na prvoligové scéně jsi pro spoustu lidí novým 
jménem, tak prozraď, prosím, odkud jsi a jak ses 
dostal k fotbalu?
K fotbalu mě přivedl můj táta u nás ve Velkém Týnci na 
vesnici. Chvíli mě tam i trénoval. Začal jsem už v nějakých 

čtyřech letech. Přes Holici, HFK Olomouc, jsem se nakonec 
dostal až do Sigmy, kde jsem od nějakých 10 let. V šestnácti 
jsem si odskočil na dva roky na hostování do Šumperka, ale 
pak už jsem tady celou dobu.

Takže jeden z těch tradičních příběhů, kdy po-
tomka přivede na hřiště táta z fotbalové rodiny?
Táta nehrál nikdy na nějaké vysoké úrovni. Šel si občas 
zahrát za Týnec. Celkově mě spíš ale vedl k všestrannému 
pohybu a ke všem sportům – volejbal, kolo a podobně. 
Takhle jsem to měl odmalička.

Čím tě uchvátil zrovna fotbal, že sis ho vybral?
Podle mě je to prostě jeden z nejkrásnějších sportů. Je prav-
da, že jsem nedělal jen fotbal, ale třeba i gymnastiku, když 
jsem byl malý, což si myslím, že se mi pak zpětně zúročilo. 

SIGMÁK 07 | 5



Myslím, že jsem tam dostal dobrý pohybový základ. Když 
jsem si pak ale měl vybrat, čemu se budu věnovat pořádně, 
tak to byl jasně fotbal.

U gymnastiky se chvilku zastavme. Máš pocit, že 
díky těm pohybovým základům jsi pak měl trochu 
výhodu?
Řekl bych, že ano. Měřím 197 centimetrů, což je dost a 
vysocí lidé někdy mají trochu problémy s koordinací a po-
dobně. U gólmanů je zároveň důležitá obratnost a myslím 
si, že s tím nemám takový problém na to, jakou mám výšku. 
Chodil jsem do Sokola tady v Olomouci, naproti Šantovce. 
Moje máma tam cvičila a trénovala. 

Výšku jsi zdědil po rodičích?
Určitě, táta je taky vysoký. Ale chvíli to trvalo, než jsem 
vyrostl. Jedním z těch důvodů, proč jsem šel na hostování 
byla mimo jiné právě ta výška. V dorostu jsem ještě měl 
metr sedmdesát, což není úplně výška na gólmana. Pak 
jsem se ale vytáhl. Pomohla mi možná i covidová pauza, 
kdy se tolik netrénovalo. Já jsem se zklidnil a vyrostl jsem.

Hned od malička tě to táhlo do branky, nebo jsi to 
zkoušel i v poli?
Začínal jsem jako hráč v poli. Ještě sem do Sigmy jsem 
taky přišel jako hráč. Do branky jsem šel v nějakých 12 
letech. Na tréninku jsme neměli brankáře, tak jsme se tam 

s klukama střídali. Mě to bavilo, skákat po míči a trochu se 
tam válet. Trenérovi Neoralovi jsem se tam líbil, tak mi pak 
říkal, že by mě tam klidně vyzkoušel i v zápase. Nakonec 
už jsem tam zůstal.

A nemusel jsi už pak tolik běhat… Nebo to nehrálo 
roli?
Řekl bych, že tohle ani ne. Fyzičku jsem měl dobrou (směje 
se).

To, že místo střílení gólů jim budeš zabraňovat, to 
tě jako kluka nemrzelo?
Ne, vůbec. I když jsme byli jenom děti, tak jsem hrával 
v obraně, na pravém bekovi, tak jsem ani těch gólů tolik 
nedával. Naopak jsem si našel takovou tu radost v tom, 
když se mi podařilo nějakému gólu ve velké šanci zabránit. 

Troufnul by sis ještě dnes do pole? Třeba na 
tréninku?
Už asi moc ne (směje se). Možná tak někde na stoperovi. Ta 
naše role jako gólmanů už je přece jenom jiná, i když taky 
hrajeme dnes hodně nohama. Kluci vepředu jsou ale pod 
daleko větším tlakem, jak je hra kolem nich rychlá.

Kdy sis řekl, že by ses mohl fotbalem živit?
Asi když jsme šli loni v létě do přípravy s béčkem. Tam 
jsem si říkal, že přece jenom málokdo tady hned po dorostu 

SIGMÁK 07 | 6



zůstává a že se tady se mnou počítá. Je to takový přelomový 
věk. Cítil jsem, že by mohla přijít šance, když budu na sobě 
tvrdě makat. Nakonec taky přišla. Určitě asi rychleji, než 
jsem čekal. To mi ale nevadí (směje se).

V béčku jsi na sebe spolehlivými výkony upozornil 
letos na jaře.
Na podzim jsem měl ještě jen jeden start, v Táborsku a 
moc se to tam nepovedlo. Na jaře už to bylo o něčem jiném. 
Oproti dorosteneckému fotbalu to byl pro mě docela skok. 
Všechno bylo mnohem rychlejší, důraznější, tak jak to prostě 
bývá. Každým zápasem, který jsem odchytal, jsem si ale 
věřil víc a víc. Navíc na jaře se nám povedla ta perfektní 
šňůra, což se pozitivně projeví na sebevědomí, takže jsem 
pak už žádný strach. 

V létě tvůj výkonnostní posun vyvrcholil až startem 
v první lize v zápase v Liberci. Jak jsi to vstřebával?
Nervózní jsem nebyl. Obecně moc nebývám ze zápasů ner-
vózní, že bych se z toho klepal. Trocha nervozity tam určitě 
je, ale taková ta zdravá, která mě nutí, abych se soustředil, 
abych byl na zápas nachystaný a tak.
Jaké se v tobě melou pocity, když se člověk takhle 
rychle vyšvihne až do branky áčka?
Hrozně si toho vážím. Jsem strašně rád za každou šanci, 
kterou dostanu. Mít možnost chytat nejvyšší soutěž je per-
fektní. Jsem rád, že můžu sbírat zkušenosti.

Zkušenosti teď sbíráš i v různých reprezentacích.
To je spousta zážitků. Cestování, zápasy, všechny věci kolem. 
Reprezentovat Česko, to je naprostá paráda. Jsem moc rád, 
že tam můžu být. I když je to třeba „jen“ kategorie U20, tak 
pro mě to hodně znamená.

Poznávají tě už třeba lidé na ulici? Jak tohle snášíš?
To je pro mě nová věc, to se mi dřív samozřejmě nestávalo. 
Je to takové zajímavé, najednou mě někdo někde pozdraví. 
Většinou je to nečekané, ale potěší to.

Jak jsi spokojený s rozjezdem sezóny? 
Myslím, že se nám ten začátek povedl. Celkově to ale tady 
teď máme postavené hlavně na tom, abychom podávali 
kvalitní výkony. Abychom na hřišti nechali všechno. Pak 

můžeme vždycky odejít s hlavou nahoře a s tím, že jsme 
udělali opravdu maximum. Jsem přesvědčený o tom, že když 
to tak bude opravdu v každém zápase, tak s tím přijdou i 
výsledky. Do každého zápasu jdeme s tímto nastavením. 
Jasně se může stát, že to někdy nevyjde. Teď třeba napo-
sledy v Karviné. Ale když tam necháme opravdu všechno, 
tak můžeme mít čisté svědomí.

Jaké jsou tvé fotbalové sny?
Můj dětský sen byla vždycky třeba Barcelona, i když to je 
samozřejmě teď ustřelené. Vždycky jsem jim ale fandil. Spíš 
teď jsou moje cíle takové, abych pravidelně chytal ligu tady 
u nás. Důležité je, abych se pořád zlepšoval, podával dobré 
výkony a kdyby se mi třeba někdy v budoucnu podařilo 
dostat do zahraničí, tak by to bylo super. 

Co děláš, když si potřebuješ odpočinout?
Fotbal sleduju i ve volném čase. Určitě ne každý zápas, ale 
když je nějaký, co mě zajímá, tak si ho pustím. Rád si zahraju 
volejbal, když je v létě pěkně. Nebo zajdu na túru, třeba 
klidně na Praděd se psem. Anebo si zapnu playstation…

A tam hraješ fotbal, nebo naopak ne?
To ne. To mi právě nikdy moc nešlo, takže fotbal na playsta-
tionu nehraju vůbec. Spíš si vybírám nějaké příběhové hry. 
Nebo třeba Call of Duty, to je asi nejčastější. 

SIGMÁK 07 | 7



Starým věcem
dáváme nový
SMYSL



Dotazník JAN KOUTNÝ
Oblíbené jídlo?
Když můžu, tak asi nějaký burger, nebo kačenu se zelím. 

Oblíbené místo v Olomouci?
Je toho hodně. Mám rád třeba ZOO v Olomouci nebo vy-
hlídku právě na Svatém Kopečku.

Oblíbený film nebo seriál?
Baví mě filmy z produkce Marvelu, ze seriálů Přátelé, 
Teorie velkého třesku nebo Simpsonovi.

Nezapomenutelný zápas?
Jako divákovi se mi moc líbil zápas Ligy mistrů, kterém 
jsem byl přímo v Barceloně, když hráli proti Arsenalu. 
Přímo na hřišti pak asi zápas v reprezentaci proti Anglii.

(Ne)oblíbený předmět ve škole?
Oblíbený tělocvik, neoblíbený matematika. 

Oblíbená hudební skupina,  
interpret nebo písnička?
Poslouchám takovou všehochuť. Od každého něco. Kdy-
bych měl jmenovat tak třeba AC/DC nebo Linkin Park, 
rockové věci. Ale klidně i Katy Perry (směje se).

Jakou používáš značku kopaček?
Adidas

Nejoblíbenější spoluhráč?
Jirka Spáčil.

Tvůj vzor v dětství?
Ter Stegen, Neuer a Casillas.

Co bys dělal, kdybys nehrál fotbal?
To nevím. Asi bych zkusil kariéru u policie nebo u armády, 
u psovodů.  

SIGMÁK 07 | 9



HOŘKOST
INSPIROVANÁ TRADICÍ

Litovel_A5_Josef.indd   1Litovel_A5_Josef.indd   1 09.04.2024   14:0809.04.2024   14:08

SIGMÁK 07 | 10



BRANKÁŘI

OBRÁNCI

REALIZAČNÍ TÝM

TOMÁŠ JANOTKA
TRENÉR

#1/TOMÁŠ DIGAŇA
14. 5. 1997 | 189 cm | 82 kg

#29/TADEÁŠ STOPPEN
30. 12. 2003 | 189 cm | 78 kg

#91/JAN KOUTNÝ
14. 10. 2004 | 195 cm | 90 kg

OTAKAR NOVÁK
TRENÉR BRANKÁŘŮ

JAN PETRIK
MASÉR

IVO GREGOVSKÝ
ASISTENT TRENÉRA

PATRIK KMÍNEK
KONDIČNÍ TRENÉR

KATEŘINA KAŠNÁ
FYZIOTERAPEUT

TOMÁŠ ČERNÝ
VIDEOANALYTIK

VOJTĚCH SMOLÁK
VEDOUCÍ TÝMU

MICHAL VEPŘEK
ASISTENT TRENÉRA

RADIM MACHALA
MASÉR

PETR SPURNÝ
KUSTOD

JIŘÍ LOŠŤÁK
LÉKAŘ

JIŘÍ PROCHÁZKA
FYZIOTERAPEUT

#19/LUKÁŠ VRAŠTIL
10. 3. 1994 | 185 cm | 80 kg

#13/JIŘÍ SLÁMA
8. 1. 1999 | 177 cm | 71 kg

#4/JAKUB ELBEL
6. 7. 2000 | 190 cm | 84 kg

#3/ADAM DOHNÁLEK
4. 7. 2004 | 186 cm | 88 kg

#20/JURAJ CHVÁTAL
13. 7. 1996 | 177 cm | 77 kg

#21/JAN KRÁL
5. 4. 1999 | 193 cm | 92 kg

#38/JAKUB POKORNÝ
11. 9. 1996 | 187 cm | 83 kg

#16/FILIP SLAVÍČEK
25. 9. 2002 | 187 cm | 76 kg

#28/MICHAL LEIBL
7. 6. 1992 | 184 cm | 80 kg

SIGMÁK 07 | 11



#17/OLA DELE
27. 10. 2001 | 178 cm | 73 kg

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

#10/FILIP ZORVAN
7. 4. 1996 | 172 cm | 72 kg

#8/JIŘÍ SPÁČIL
11. 2. 1999 | 179 cm | 74 kg

#7/RADIM BREITE
10. 8. 1989 | 175 cm | 72 kg

#30/JAN NAVRÁTIL
13. 4. 1990 | 170 cm | 65 kg

#27/FILIP URIČA
10. 9. 1999 | 180 cm | 71 kg

#37/ŠTĚPÁN LANGER
16. 8. 2000 | 179 cm | 76 kg

#34/MATĚJ HADAŠ
25. 11. 2003 | 184 cm | 79 kg

#77/JAN VODHÁNĚL
25. 4. 1997 | 175 cm | 71 kg

#25/MATĚJ MIKULENKA
5. 2. 2004 | 179 cm | 74 kg

#39/LUKÁŠ JULIŠ
2. 12. 1994 | 187 cm | 88 kg

#18/JAN FIALA
4. 5. 2001 | 198 cm | 82 kg

#11/YUNUSA MURITALA
2. 4. 2000 | 189 | 83

#14/ANTONÍN RŮSEK
22. 3. 1999 | 186 cm | 86 kg

#9/JAN KLIMENT
1. 9. 1993 | 184 cm | 80 kg

#6/JÁCHYM ŠÍP
22. 1. 2003 | 176 cm | 78 kg

SIGMÁK 07 | 12



JEDNA NEMOCNICE,
JEDNO SRDCE, JEDEN TÝM.
Jsme soukromá nemocnice poskytující základní i specializovanou 

zdravotní péči pro spádovou oblast až 300 000 pacientů. Díky rozsáhlým 

investicím se náš areál mění před očima pacientů i personálu. A stejně tak, jako 

se staráme o rozvoj nemocnice, maximální pozornost a péči věnujeme 

všem našim zaměstnancům.

MAPO Group a.s. představuje skupinu společností, 

jejíž aktivity jsou směrovány do oblasti zdravotnictví, 

investic a moderních technologií. 

Nemocnice Šumperk a.s.
Nerudova 640/41
787 01 Šumperk, Česká republika

MAPO Group a.s.
tř. Kosmonautů 1338/1c, Hodolany 
779 00 Olomouc, Česká republika

www.nemocnicesumperk.cz

www.mapogroup.cz

Investujeme
do zdravé budoucnosti



MORAVSKÉ DERBY! 
HANÁCI HOSTÍ SLOVÁCKO
Program 15. kola Chance Ligy nabídne moravskou 
bitvu. Na Hanou míří Slovácko. Svěřenci trenéra 
Tomáše Janotky vyzvou tým z Uherského Hradiště 
v sobotu od 19:00 na Andrově stadionu. 

Slovácko zažívá poměrně zvláštní sezónu, pokud jde o vý-
sledky. Daří se mu obírat o body velké favority, což dokládá 
pohled na předchozích 13 zápasů. Body si z Uherského 
Hradiště neodvezla hned v 1. kole Slavia po bezbrankové 
remíze, prohrál zde Baník Ostrava poměrem 0:1. Slovácko 
bodovalo na Spartě při remíze 2:2. A naposledy v minulém 
kole zdolalo Plzeň, kterou Kukučkovým gólem porazilo 1:0. 
Bodovalo tedy proti prvním čtyřem týmům aktuálního roč-
níku Chance Ligy. 

Jenže tyto výsledky Slovácko nepotvrzuje v dalších utká-
ních. Navzdory těmto cenným bodovým ziskům je v tabulce 
soutěže na 8. místě. Zatímco ve čtyřech zmíněných utkáních 
získalo 8 bodů, ve zbývajících 9 jich nastřádalo 11. 

Slovácko se trápí zejména v ofenzívě. Soupeřům nasázelo 
zatím jen 9 branek, což je druhý nejnižší počet ze všech 
šestnácti účastníků Chance Ligy, méně jich vstřelily pouze 
poslední České Budějovice.

Nepřesvědčivé výsledky odnesl trenér Roman West. Ten 
se na konci října stal čtvrtým trenérem, který byl v letošním 
ročníku Chance Ligy odvolán. Stalo se to po prohře 0:4 
v Liberci. Dočasným trenérem Slovácka byl jmenován Jan 
Palinek. Ani jemu se ale motory moravského celku nepo-
dařilo nakopnout okamžitě. V minulém týdnu se Slovácko 
stalo druhým celkem Chance Ligy, který si v MOL Cupu 
vylámal zuby na třetiligové Kroměříži a s pohárovou soutěží 
se rozloučil. O víkendu ale již Slovácko vybojovalo zmíněný 
cenný skalp Západočechů. 

Nejlepším střelcem týmu z Uherského Hradiště v probí-
hající ligové sezóně je Marek Havlík. Zkušenému záložníkovi 
na to stačí dva góly. Horší produktivitu Slovácko vyvažuje 
solidní defenzivou. Gólman Milan Heča již sedmkrát udržel 
čisté konto a řadí se v této statistice na třetí místo mezi 
brankáři. Slovácko se tradičně opírá o zkušené velice zku-
šené hráče. Nejstarším na soupisce je Milan Petržela (41 
let). Zkušeností na rozdávání má také Petr Reinberk (35 
let), který s každým dalším zápasem přepisuje historické 
tabulky Slovácka. Vévodí totiž počtu odehraných zápasů za 
klub, před utkáním na Hané jich má na kontě 343.

Mezi Sigmou a Slováckem je bilance vzájemných zápasů 
vyrovnaná: 13x vyhrál každý ze soupeřů, 15x se zrodila 
remíza. 

POSLEDNÍ ZÁPAS SLOVÁCKA:
1. FC Slovácko - FC Viktoria Plzeň 1:0 (0:0)

Branka: 64. Kukučka.
Rozhodčí: Starý - Slavíček, Matoušek - Rouček (video).
ŽK: Doski, Havlík, Křišťan, Baránek (asistent trenéra), Re-
inberk - Kalvach, Mosquera.
Diváci: 4854.
Slovácko: Heča - Ndefe, Kukučka, Vaško, Doski - Tráv-
ník - Blahút (87. Reinberk), Havlík, Kohút (77. Křišťan), 
Juroška (65. Krmenčík) - Kozák (77. Sinjavskij). Trenér: 
Jan Palinek. 

SIGMÁK 07 | 14



1.FC SLOVÁCKO
Brankáři Narozen

30 Tomáš Fryšták 18. 8. 1987
29 Milan Heča 21. 3. 1991
31 Alexandr Urban 20. 4. 2004

Obránci
4 Tomáš Břečka 12. 5. 1994

14 Merchas Doski 7. 12. 1999
6 Stanislav Hofmann 17. 6. 1990

35 Ondřej Kukučka 23. 3. 2004
2 Gigli Ndefe 2. 3. 1994

23 Petr Reinberk 23. 5. 1989
5 Filip Vaško 11. 8. 1999

Záložníci
15 Patrik Blahút 7. 10. 1997
28 Vlastimil Daníček 15. 7. 1991

7 Dyjan Carlos de Azevedo 23. 6. 1991
20 Marek Havlík 8. 7. 1995
24 Pavel Juroška 7. 7. 2001
18 Seung-Bin Kim 28. 12. 2000
13 Michal Kohút 4. 6. 2000
19 Jakub Křišťan 5. 7. 2000

8 Martin Kudela 29. 1. 2003
16 Lukáš Novotný 3. 6. 2006
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
99 Vlasij Sinjavskij 27. 11. 1996
26 Filip Souček 18. 9. 2000
10 Michal Trávník 17. 5. 1994

Útočníci
22 Rigino Cicilia 23. 9. 1994
17 Matyáš Kozák 4. 5. 2001
21 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
27 Marko Kvasina 20. 12. 1996

Vizitka
Rok založení: 2000
Největší úspěch: 4. místo (2020/21 a 2021/22), 1x vítěz poháru (2021/22)
Loňské umístění: 6. místo
Nejvíce odehraných zápasů: Petr Reinberk – 343 startů  
Nejlepší střelec: Libor Došek – 52 gólů
Vychytané nuly: Milan Heča – 55 nul  
Nejvyšší výhra: 5:0 nad Plzní (2000/01), Hradcem Králové (2002/03) a Brnem 
(2013/14)
Nejvyšší prohra: 0:7 s Brnem (2010/11)

Vedení klubu
Výkonný ředitel: Mgr. Petr Pojezný
Generální sekretář: Ing. Josef Kolář
Sportovní ředitel: Veliče Šumulikoski

Realizační tým
Manažer A-týmu: Veliče Šumulikoski
Trenér: Jan Palinek
Asistent trenéra: Tomáš Palinek
Asistent trenéra: Jan Baránek
Trenér brankářů: Petr Drobisz
Kondiční trenér: Miroslav Mikšíček
Maséři: Pavel Stašek, Adam Skřivan
Fyzioterapeuti: Miroslav Kolář, Jiří Hasoň

SIGMÁK 07 | 15



NOVÁ
PRODEJNA

LIBUŠINA 101 OLOMOUC

R

150 MODELŮ KOL A E-KOL

JIŽ OD 2 990,-

NA WWW.OLPRAN.CZ
PŘI ZADÁNÍ KÓDU SIGMA

ZÍSKÁVÁTE 10% SLEVU

SIGMÁK 07 | 16





HEROICKÝ VÝKON V DESETI 
STAČIL NA BOD!

Olomoučtí fotbalisté vybojovali ve 13. kole Chance Ligy bod proti Jablonci. První poločas nabídl množství šancí na obou 
stranách, ale ani jedna defenziva nekapitulovala. Ve 45. minutě byl po červené kartě vyloučen Radim Breite a Sigma hrála 
celou druhou půlku zápasu v početní nevýhodě. Srdnatým a velmi kvalitním výkonem ale Jablonci odolala a nakonec ze 
zápasu brala bod po remíze 0:0.

SK SIGMA OLOMOUC – FK JABLONEC 0:0
13. kolo Chance Ligy, 26. října 2024

Branky: bez gólů.
Rozhodčí: Szikszay – Mokrusch, Pochylý – Berka (video). ŽK: Szikszay  

– Mokrusch, Pochylý – Berka (video). ČK: 45. Breite. Diváci: 3120.

Sigma: Koutný – Hadaš, Dohnálek, Král, Sláma – Breite, Langer (60. Spáčil) – Vodháněl (76. Navrátil), Zorvan (90.+2 
Vraštil), Mikulenka (76. Šíp) – Fiala (76. Muritala). Trenér: Tomáš Janotka.

Jablonec: Hanuš – Martinec, Tekijaški, Cedidla – Čanturišvili, Nebyla (70. Alégué), Beran, Polidar – Hollý, Puškáč (7. 
Schánělec, 70. Chramosta), Kanakimana (46. Fortelný, 90.+2 Štěpánek). Trenér: Luboš Kozel 

SIGMÁK 07 | 18



SIGMÁK 07 | 19



HANÁCI VYBOJOVALI  
POD VYSÍLAČEM POSTUP!

Olomoučtí fotbalisté zvládli zápas 3. kola MOL Cupu. Na půdě Viktorie Žižkov zvítězili 2:0, když své dvě trefy rozdělili rov-
noměrně mezi oba poločasy. Po sedmi minutách poslal svěřence trenéra Janotky do vedení Jáchym Šíp. A sedm minut před 
koncem základní hrací doby přidal pojistku Moses Amasi.

FK VIKTORIA ŽIŽKOV – SK SIGMA OLOMOUC 0:2 (0:1)
3. kolo MOL Cupu, 30. října 2024

Branky: 7. Šíp, 83. Amasi.
Rozhodčí: J. Beneš - Hájek, A. Beneš. ŽK: Havránek (mimo hřiště)  

- Elbel, Vraštil, Dele. Diváci: 1170.

Žižkov: Kotek – Řezáč, Broukal, Fišl (46. Klusák), Divíšek – Petrák, Tregler – Hönig (73. Prošek), Sodoma (46. Sixta), 
Muleme (73. Gembický) – Necid. Trenér: Marek Nikl.

Sigma: Stoppen – Chvátal, Dohnálek, Vraštil, Elbel – Spáčil (61. Langer), Dele – Navrátil (72. Vodháněl), Zorvan (46. 
Fiala), Šíp (81. Amasi) – Muritala (61. Mikulenka). Trenér: Tomáš Janotka. 

SIGMÁK 07 | 20



›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

SIGMÁK 07 | 21



ZE SLEZSKA 
BEZ BODŮ

V utkání 14. kola Chance Ligy Hanáci body nevytěžili. V Karviné prohráli 1:2. Zápas přitom měli dobře rozjetý a po gólu 
navrátilce Klimenta po první půli vedli. Slezané ale brankami Krčíka z penalty a Viniciuse po změně stran otočili.

MFK KARVINÁ – SK SIGMA OLOMOUC 2:1 (0:1)
14. kolo Chance Ligy, 2. listopadu 2024

Branky: 52. Krčík (pen), 67. Vinicius - 37. Kliment.
Rozhodčí: Rouček - Paták, Hádek - Orel (video). ŽK: Lapeš, Vinicius  

- Sláma, Janotka (mimo hřiště). Diváci: 2114.

Karviná: Lapeš – Vallo, Endl (74. Svozil), Krčík, Fleišman – Boháč (79. Samko), Planka – Ražnatović (46. Ayaosi), Botos 
(85. Singhateh), Memić – Vecheta (46. Vinicius). Trenér: Martin Hyský

Sigma: Koutný – Hadaš, Pokorný, Král, Sláma – Spáčil (79. Dele), Langer (90+2. Muritala) – Vodháněl (62. Fiala), Zorvan, 
Mikulenka (79. Šíp) – Kliment. Trenér: Tomáš Janotka. 

SIGMÁK 07 | 22



kód: JEDU100

Na fotbal 
na sdíleném kole

Všichni noví uživatelé 
teď mají od nás 100 Kč 
do jízdního kreditu* *jak vložit kód



1. kolo | 20. 7. 2024 (17:00) 0:2

2. kolo | 28. 7. 2024 (14:30) 1:1

3. kolo | 3. 8. 2024 (20:00) 2:1

4. kolo | 10. 8. 2024 (20:00) 2:0

5. kolo | 18. 8. 2024 (14:30) 3:2

6. kolo | 17. 9. 2024 (17:00) 2:1

7. kolo | 1. 9. 2024 (14:30) 2:2

8. kolo | 4. 12. 2024 (17:30) -:-

9. kolo | 22. 9. 2024 (15:30) 2:1

10. kolo | 27. 9. 2024 (19:30) 2:3

11. kolo | 6. 10. 2024 (15:30) 1:3

12. kolo | 19. 10. 2024 (13:30) 1:1

13. kolo | 26. 10. 2024 (19:00) 0:0

14. kolo | 2. 11. 2024 (16:00) 2:1

15. kolo | 9. 11. 2024 (19:00) -:-

16. kolo | 24. 11. 2024 (18:30) -:-

17. kolo | 30. 11. 2024 (16:00) -:-

18. kolo | 8. 12. 2024 (15:30) -:-

19. kolo | 15. 12. 2024 (15:30) -:-

SIGMÁK 07 | 24



Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. SK Slavia Praha 13 11 2 0 28:4 35

2. FC Viktoria Plzeň 13 8 3 2 22:9 27
3. AC Sparta Praha 13 8 1 4 24:16 25
4. FC Baník Ostrava 13 7 3 3 19:14 24
5. FK Jablonec 13 6 3 4 18:7 21
6. SK Sigma Olomouc 13 5 4 4 19:19 19
7. MFK Karviná 13 5 4 4 15:16 19
8. 1.FC Slovácko 13 5 4 4 9:15 19
9. FC Hradec Králové 13 5 3 5 12:11 18

10. FK Mladá Boleslav 13 4 5 4 19:16 17
11. Bohemians Praha 1905 13 4 5 4 15:17 17
12. FC Slovan Liberec 13 4 4 5 20:18 16
13. FK Dukla Praha 13 3 2 8 10:20 11
14. FK Teplice 13 3 1 9 14:24 10
15. FK Pardubice 13 2 2 9 11:21 8
16. SK Dynamo Č. Budějovice 13 0 2 11 3:31 2

Počet Hráč

6 Botos (KAR)

5 Provod (SLA), Kušej (MBL),  
Horák (HKR)

4 Zorvan, Ladra (MBL), Cadu (PLZ)

3 Sláma a další

2 Vodháněl, Spáčil a další

1 Muritala, Langer, Mikulenka 
a další.

Počet Hráč

9 Kinský (SLA)

8 Hanuš (FKJ)

7 Heča (FCS)

5 Markovič (FCB), Zadražil (HKR)

4 Lapeš (KAR), Trmal (MBL)

3
Hruška (DUK), Tvrdoň (PLZ), 
(HRK), Vindahl (ACS), Jedlička 
(PLZ), Bačkovský (LIB)

1 Stoppen, Koutný a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI ASISTENCE VYCHYTANÉ NULY
Počet Hráč

10 Kliment

7 Ewerton (FCB)

5 Diouf (SLA), Šulc (PLZ), Vecheta (KAR), 
Gning (TEP), Hilál (BOH), Chorý (SLA)

4 Adu (PLZ), Haraslín (ACS), Matoušek 
(BOH), Šín (FCB), Memič (KAR)

3 Mikulenka a další.

2 Zorvan a další. 

1 Spáčil, Zorvan, Pokorný, Muritala 
a další.

15. KOLO 
FC Baník Ostrava – FK Dukla Praha

FC Slovan Liberec – FC Hradec Králové
FK Pardubice – FK Jablonec

SK Sigma Olomouc – 1.FC Slovácko
FK Teplice – SK Dynamo Č. Budějovice

FC Viktoria Plzeň – Bohemians Praha 1905
FK Mladá Boleslav – AC Sparta Praha

SK Slavia Praha – MFK Karviná

16. KOLO
FK Jablonec – FC Baník Ostrava

1.FC Slovácko – FK Mladá Boleslav
AC Sparta Praha – FK Teplice

FC Hradec Králové – FC Viktoria Plzeň
Bohemians Praha 1905 – FK Dukla Praha

MFK Karviná – FK Pardubice
SK Dynamo Č. Budějovice – SK Slavia Praha

SK Sigma Olomouc – FC Slovan Liberec

SIGMÁK 07 | 25



BÉČKO NA JIHU ČECH  
NEBODOVALO

Béčko Sigmy ve 14. kole Chance Národní Ligy nestačilo na Táborsko. O výsledku 1:0 pro Jihočechy rozhodla branka z prvního 
poločasu. Tu ve 34. minutě vstřelil Šplíchal.

FC SILON TÁBORSKO – SK SIGMA OLOMOUC B 1:0 (1:0)
14. kolo Chance Národní Ligy, 26. října 2024

Branka: 34. Šplíchal.
Rozhodčí: Bohata – Novák, Cichra. ŽK: Kateřiňák, Mach. Diváci: 624

Táborsko: Kerl – Varačka, Novák, Koné, Plachý (82. Heppner) – Barac (90.+2 Foltýn), Bláha,  
Kateřiňák, Šplíchal (66. Nečas) – Nešický, Hais (66. Mach). Trenér: Radek Kronďák

Sigma B: Macík – Slavíček, Bednár, Cahel, Stryk (23. Proniuk) – Pospíšil, Jalovičor (90.+2 Přichystal) – Křišťál, Huňa (78. 
A. Uriča), Amasi – Ikugar. Trenér: Miloslav Brožek 

SIGMÁK 07 | 26



Halové
a vícepodlažní
stavby

www.ipsystem.cz



B-TÝM UDRŽEL DOMÁCÍ 
NEPORAZITELNOST

Ani v posledním domácím utkání podzimu nenašli svěřenci trenéra Miloslava Brožka přemožitele. V 15. kole Chance Národní 
Ligy remizovali s Líšní 1:1. Po gólu Adama Proniuka vedli, ještě v první půli srovnal Dudl. Po změně stran už žádný gól nepadl.

SK SIGMA OLOMOUC B – SK LÍŠEŇ 2019 1:1 (1:1)
15. kolo Chance Národní Ligy, 3. listopadu 2024

Branka: 26. Proniuk – 35. Dudl.
Rozhodčí: Panský – Nádvorník, Kotalík. ŽK: Slavíček,  

Dele – Mach. Diváci: 193

Sigma B: Macík – Slavíček, Bednár, Leibl, Elbel (90.+2 Cahel) – Jalovičor, Pospíšil – Amasi (90.+2 A. Uriča), Dele (70. 
Huňa), Šíp (70. Křišťál) – Proniuk (63. Ikugar). Trenér: Miloslav Brožek.

Líšeň: Vajner – Ilko, Otrísal, Mach, Lutonský – Sedlák – Dudl (78. Rolinek), Hapal (78. Aldin), Dziuba (90.+4 Tauš), 
Polášek – Silný (90. Vlasák). Trenér: Milan Valachovič. 

SIGMÁK 07 | 28



SIGMÁK 07 | 29



B-TÝM V PADL V DERBY 
PROTI PROSTĚJOVU

V posledním mistrovském utkání podzimu prohráli fotbalisté B-týmu Sigmy 0:2 v Prostějově. Skóre hanáckého derby otevřel 
ve 33. minutě Šindelář. Po změně stran zdvojnásobil vedení domácích Habusta. 

1.SK PROSTĚJOV – SK SIGMA OLOMOUC B 2:0 (1:0)
16. kolo Chance Národní Ligy, 8. listopadu 2024

Branky: 33. Šindelář, 68. Habusta
Rozhodčí: Mach – Pfeifer, Beneš. 

ŽK: Žák, Habusta - Ikugar, Jalovičor, Přichystal, Brožek (mimo hřiště). 
Diváci: 765.

Prostějov: Neuman – Lehovec, Šindelář, Carneiro, Bielan – Matoušek (90+3. Hrdlička), Habusta, Lahodný (86. Matocha), 
Lima (67. Žák) – Bartolomeu (90+3. Vybíral), Jedlička (86. Koudelka). Trenér: Radim Kučera.

Sigma B: Macík – Křišťál, Bednár, Cahel, Elbel (73. Macharáček) – A. Uriča (73. Přichystal), Jalovičor (85. Siegl), Pospíšil, 
Zahradníček (73. Huňa), Amasi – Proniuk (64. Ikugar). Trenér: Miloslav Brožek. 

SIGMÁK 07 | 30



Sigma_Olomouc__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:02:21



1. kolo | 20. 7. 2024 (10:15) 3:0

2. kolo | 27. 7. 2024 (10:15) 0:0

3. kolo | 31. 7. 2024 (18:00) 1:1

4. kolo | 5. 8. 2024 (17:30) 1:0

5. kolo | 11. 8. 2024 (10:15) 3:1

6. kolo | 18. 8. 2024 (10:15) 4:0

7. kolo | 25. 8. 2024 (10:15) 5:0

8. kolo | 30. 8. 2024 (18:00) 3:0

9. kolo | 2. 10. 2024 (16:00) 0:0

10. kolo | 22. 9. 2024 (16:30) 2:3

11. kolo | 29. 9. 2024 (10:15) 4:1

12. kolo | 6. 10. 2024 (10:15) 1:0

13. kolo | 20. 10. 2024 (10:15) 3:1

14. kolo | 26. 10. 2024 (13:30) 1:0

15. kolo | 3. 11. 2024 (10:15) 1:1

16. kolo | 8. 11. 2024 (17:00) 2:0

JIHLAVA

SIGMÁK 07 | 32



Počet Hráč
13 Necid (ZIZ)
9 Látal (CHR)
7 Hodek (VLA), Vukadinovič (ZLN)
6 Potočný (BRN), Tkáč (ZLN), Lehký (VLA), Silný (LIS)
3 Amasi, Pospíšil, Proniuk a další.
2 Kramář a další.
1 Muritala, Dele, Elbel, Slavíček, F. Uriča, Ikugar, Šíp a další.

Počet Hráč

10 Dostál (ZLN)

7 Šerák (CHR), Borek (VKV)

4 Kerl (TAB)

3 Babka (SFC)

2 Macík a další.

1 Koutný a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI VYCHYTANÉ NULY

16. KOLO
1.SK Prostějov – SK Sigma Olomouc B
MFK Chrudim – FC Sellier & Bellot Vlašim

FC SILON Táborsko – FC Zlín
SK Líšeň 2019 – FK Viktoria Žižkov

FC Zbrojovka Brno – Slezský FC Opava
AC Sparta Praha B – SK Slavia Praha B

MFK Vyškov – FC Vysočina Jihlava
FK Varnsdorf – FC Baník Ostrava B

17. KOLO (1. BŘEZNA 2025)
FC Zlín – 1.SK Prostějov

FK Viktoria Žižkov – SK Sigma Olomouc B
Slezský FC Opava – FK Varnsdorf

FC Vysočina Jihlava – AC Sparta Praha B
FC Zbrojovka Brno – MFK Chrudim

FC Sellier & Bellot Vlašim – MFK Vyškov
FC Baník Ostrava B – FC SILON Táborsko

SK Slavia Praha B – SK Líšeň 2019

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. FC Zlín 15 12 3 0 24:5 39
2. MFK Chrudim 15 10 2 3 29:14 32
3. MFK Vyškov 15 7 5 3 16:10 26
4. FK Viktoria Žižkov 15 6 4 5 28:22 22
5. FC Sellier & Bellot Vlašim 15 4 8 3 27:25 20
6. FC SILON Táborsko 15 5 5 5 17:16 20
7. SK Slavia Praha B 15 5 4 6 25:21 19
8. SK Sigma Olomouc B 16 5 4 7 20:22 19
9. 1.SK Prostějov 16 4 7 4 19:23 19

10. SK Líšeň 2019 15 4 7 4 17:18 19
11. Slezský FC Opava 15 5 4 5 16:21 19
12. AC Sparta Praha B 15 4 4 7 26:28 16
13. FC Vysočina Jihlava 15 3 6 6 17:25 15
14. FC Zbrojovka Brno 15 3 5 7 16:27 14
15. FC Baník Ostrava B 15 4 2 9 17:30 14
16. FK Varnsdorf 15 2 4 9 18:25 10

SIGMÁK 07 | 33







NOVINKY
HADAŠ, MIKULENKA A STOPPEN V NOMINACI LVÍČAT
Českou fotbalovou reprezentaci do 21 let čekají dva veledůležité 
zápasy. Lvíčata mají před sebou barážové dvojutkání o postup na mist-
rovství Evropy proti Belgii. Trenér Jan Suchopárek povolal také tři hráče 
našeho áčka – Tadeáše Stoppena, Matěj Mikulenka a Matěje Hadaše. 
První barážové utkání proti Belgii se bude hrát v pátek 15. listopadu 
od 20 hodin v Leuvenu. Odveta je na programu v úterý 19. listopadu 
od 17:30 v Malšovické aréně v Hradci Králové.

B-TÝM SIGMY NA ANDROVĚ STADIONU ROK BEZ PROHRY
Úchvatnou bilancí se může v roce 2024 pochlubit náš B-tým. Na An-
drově stadionu totiž neprohrál v žádném z mistrovských utkání. Do této 
statistiky se počítá jaro sezóny 2023/24 a podzim aktuálního ročníku. 
Posledním týmem, který si z Olomouce odvezl ze zápasu proti B-týmu 
body, byla 5. listopadu 2023 Chrudim. Ta zde zvítězila 4:2. Celkem v 
roce 2024 odehrál B-tým Sigmy Olomouc na Andrově stadionu 15 
zápasů, přičemž 11 z nich dokázal dovést do vítězného konce, a jen ve 
4 z nich ztratil body za remízu. V těchto utkáních vstřelil soupeřům 
32 gólů a pouze 9 inkasoval.

ZÁSTUPCI SIGMY U ANDEROVA HROBU
Dušičky jsou dnem, kdy vzpomínáme na své zesnulé blízké. Zástupci 
Sigmy proto zamířili k hrobce Josefa Andera, aby zde zapálili svíčku 
na památku tohoto velkého mecenáše olomouckého sportu z období 
první republiky, po němž je pojmenován i náš stadion. Sigma se o 
hrobku Josefa Andera a jeho rodiny stará od srpna 2022, kdy jej 
převzala do pětileté adopce. Na Andera u hrobky zavzpomínali 
generální manažer Sigmy Ing. Jiří Ficner a Miroslav Koutek, člen 
výboru spolku SK OLOMOUC SIGMA MŽ. 

JAN KLIMENT ZNOVU V REPREZENTACI!
Útočník Sigmy Olomouc a nejlepší střelec Chance Ligy Jan Kliment bude po měsíci opět repre-
zentovat Českou republiku. Trenér Ivan Hašek ho povolal pro listopadový cyklus. Za seniorskou 
reprezentaci doposud odehrál 6 zápasů. Nejprve se náš národní tým představí 16. listopadu v 
Albánii, o tři dny později bude u nás na Andrově stadionu v Olomouci hostit Gruzii. V nominaci 
pro listopadový sraz jsou také čtyři odchovanci Sigmy Olomouc – obránci Václav Jemelka a 
David Zima, záložník Lukáš Kalvach a útočník Tomáš Chorý.

SIGMÁK 07 | 36



PATRIK SIEGL PODEPSAL PROFESIONÁLNÍ SMLOUVU
 Talentovaný Patrik Siegl podepsal profesionální smlouvu se Sigmou 
Olomouc. Sedmnáctiletý fotbalista, který aktuálně nastupuje za starší 
dorost v celostátní lize, spojil svou budoucnost s modrobílými barvami 
do léta 2027. Obránce či defenzivní záložník patří pravidelně do kádru 
mládežnických reprezentací. Dohromady už naskočil v kategoriích od 
U16 po U18 do patnácti utkání v národních barvách.

HRÁČI SIGMY V REPREZENTAČNÍCH VÝBĚRECH
U21: Matěj Hadaš, Tadeáš Stoppen, Matěj Mikulenka
Náhradníci: Matěj Mikulenka, Jáchym Šíp
Zápasy:
15. 11. | 20:00 | Belgie – Česko (Kvalifikace ME hráčů do 
21 let v roce 2025)
19. 11. | 17:30 | Česko – Belgie (Kvalifikace ME hráčů do 
21 let v roce 2025)

U20: Jan Koutný
Náhradníci: Mikeš Cahel, Adam Dohnálek, Kevin Huňa, Ši-
mon Jalovičor, Adam Uriča
Zápasy:
15. 11. | 18:00 | Švýcarsko – Česko (Přípravné utkání)
18. 11. | 16:00 | Portugalsko – Česko (Přípravné utkání)

U19:
Náhradníci: David Macharáček, Václav Zahradníček

Zápasy:
14. 11. | 15:00 | Rumunsko – Česko (Přípravné utkání)
16. 11. | 15:00 | Česko – Polsko (Přípravné utkání)
19. 11. | 15:00 | Česko – Portugalsko (Přípravné utkání)

U18: Patrik Siegl
Asistent trenéra: Jan Krajčovič
Náhradníci: Miroslav Andrle, Jakub Pávek, Jakub Prohászka
Zápasy:
14. 11. | 12:00 | Rakousko – Česko (Přípravné utkání)
17. 11. | 12:30 | Rakousko – Česko (Přípravné utkání)

U16: Jan Filo, Jiří Pšenica, Šimon Vybíral
Náhradníci: Jakub Chvilíček, Jakub Marek, Tomáš Pařenica
Zápasy:
13. 11. | 13:00 | Česko – Rakousko (Přípravné utkání)
16. 11. | 12:00 | Rakousko – Česko (Přípravné utkání)

HRÁČI SIGMY V MLÁDEŽNICKÝCH REPREZENTACÍCH
Kromě Tadeáše Stoppena s Matějem Hadašem budou v následujících týdnech reprezentovat také další hráč Sigmy. Jan 
Koutný je v nominaci reprezentační dvacítky pro přípravné zápasy ve Švýcarsku a Portugalsku. Hanáci mají zastoupení i v 
dalších juniorských reprezentacích.

AUTOGRAMIÁDA V ŠANTOVCE
Chcete získat podpisy a vyfotit se s hráči áčka? Ideálně po-
řídit i nějaký ten vánoční dárek? Jedinečnou možnost budete 
mít ve čtvrtek 14. listopadu v obchodní galerii Šantovka! Od 
15 do 19 hodin tam bude probíhat autogramiáda vybraných 
hráčů áčka Sigmy a doprovodný program se soutěžemi o ceny. 
Čekáme vás v přízemí u vánočního stromu. Pořídit na místě 
můžete nová trička, kšiltovky i čepice. Až do 23. listopadu se 
totiž v Šantovce otevře další prodejna Fanshopu. Přijďte si 
pro modrý vánoční dárek. 

SIGMÁK 07 | 37



HORNÍ ŘADA: Petr SPURNÝ – kustod, Tomáš ČERNÝ – videoanalytik, Ola Israel DELE, Matěj MIKULENKA, Adam DOHNÁLEK, Yunusa MURITALA, Jan KOUTNÝ, Jan FIALA, Filip SLAVÍČEK, Filip URIČA, Jáchym ŠÍP, Jiří Herbert PROCHÁZKA – fyzioterapeut, Kateřina KAŠNÁ – fyzioterapeutka.

PROSTŘEDNÍ ŘADA: Bohdana KANIOVÁ – lékařka, Jiří LOŠŤÁK – lékař, Tomáš DOUBEK – lékař, Jiří SPÁČIL, Štěpán LANGER, Lukáš VRAŠTIL, Tadeáš STOPPEN, Tomáš DIGAŇA, Jakub ELBEL, Michal LEIBL, Matěj HADAŠ, Radim MACHALA – masér, Jan PETRIK – masér, Patrik KMÍNEK – kondiční trenér.

SPODNÍ ŘADA: Otakar NOVÁK – trenér brankářů, Filip ZORVAN, Jan VODHÁNĚL, Radim BREITE, Antonín RŮSEK, Jakub POKORNÝ, Ivo GREGOVSKÝ – asistent trenéra, Tomáš JANOTKA – hlavní trenér, Michal VEPŘEK – asistent trenéra, Lukáš JULIŠ, Jan KLIMENT, Juraj CHVÁTAL, Jiří SLÁMA, Jan NAVRÁTIL, Vojtěch SMOLÁK – vedoucí týmu.

Foto: Lukáš Uchytil / www.antmedia.cz

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

2024/2025

A-TÝM

SK SIGMA OLOMOUC

PLAKÁT A-TÝMU
30 KČ

OTEVÍRACÍ DOBA: ÚT–PÁ: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

ORIGINÁLNÍ DRES DOSPĚLÝ
1.690 KČ

TRIKO SIGMA 350 KČ

FANSHOP

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

SAMOLEPKA
S UV LAMINACÍ

BATOH

PENĚŽENKA

150 / 250 KČ

180 KČ

45 KČ

450 KČ

190 KČ

MIKINA
TRIKO

790 KČ
350 KČ

ŠÁLA 350 KČ

TRIKO LOGO
350 KČTRIKO V ČERNÉ BARVĚ

PO MODRÉ 350 KČ



DNES VZDÁVÁME HOLD 
válečným veteránům

Celé víkendové kolo fotbalové Chance ligy je vě-
nováno blížícímu Dni válečných veteránů. Také 
při zápase Sigmy proti Slovácku můžete na An-
drově stadionu sledovat speciální doprovodný 
program, který vznikl ve spolupráci s Armádou 
České republiky.

Ve fanzóně je kromě obvyklých soutěží o ceny k vidění 
vojenská technika i pohybové aktivity pro děti.

Před utkáním pak nastoupí příslušníci armády se státní 
vlajkou, dětský doprovod hráčů ponese symbolické vlčí 
máky a budou oceněni tři váleční veteráni. Vše doprovodní 
na trubku hraná vojenská večerka.

PŘISPĚT MOHOU I FANOUŠCI

Ligová fotbalová asociace kromě slavnostního připomenutí 
podpoří válečné veterány také příspěvkem do Vojenského 
fondu solidarity, kam pošle 100 tisíc korun. Přispět do 
fondu mohou i fanoušci na všech zápasech zakoupením 
symbolického vlčího máku.

„Ať už si pořídíte Vlčí mák České republiky pro naše 
válečné veterány ve fyzické podobě nebo v online verzi na 
webu www.digimak.cz, máte jistotu, že veškerý výtěžek 
sbírky jde na přímou pomoc válečným veteránům, ale i 
vojákům a jejich rodinám v nouzi,“ řekl plukovník Robert 
Speychal, ředitel Odboru pro válečné veterány a válečné 
hroby Ministerstva obrany.

„Díky statečným mužům a ženám, kteří se nebojí pro 
bezpečnost naší vlasti nasadit život, můžeme žít v České 
republice svobodně a bezpečně. Jako Ligová fotbalová aso-
ciace jsme se proto ve spolupráci s Ministerstvem obrany 
a Armádou České republiky rozhodli tyto hrdiny ocenit 
a prostřednictvím Kola válečných veteránu jejich činy 
vyzdvihnout a připomenout,“ řekl Tomáš Bárta, výkonný 
ředitel LFA.  

SIGMÁK 07 | 39



www.seco-traktory.cz

NEDĚLE
24. 11. / 18:30

16. KOLO

SLEDUJTE NÁS I NA 
SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH


